关于 2020-2021 学年上海师范大学 “优良学风班级”“优良学风示

范班级”评选的公示

为贯彻落实全国高校思想政治工作会议，根据教育部《深化新时

代教育评价改革总体方案》等文件精神要求，进一步推进校风学风建

设，营造健康向上的班级风气和严谨浓郁的学习氛围，学校于今年

11 月启动了 2020-2021 学年“优良学风班级”及“优良学风示范班

级”评建工作，经过学院初审、学风巡视等环节，在 64 个参评班级

中，23 个班级脱颖而出，入围校“优良学风示范班级”集体评选。

经评审专家评议，综合学风巡视、网络投票、材料提交、答辩现场得

分，评选出 10个“优良学风示范班级”奖，13 个“优良学风示范班

级”提名奖，“41个优良学风班级”奖，现将名单公示如下：

2020-2021 学年上海师范大学优良学风示范班级

学院 年级 班级

人文学院 2019 级 汉语言文学（基地）1班

教育学院 2019 级 小学教育（理科）2班

马克思主义学院 2019 级 思想政治教育 1 班

外国语学院 2019 级 英语（师范）世承 3 班

商学院 2019 级 金融学（拔尖人才实验班）

音乐学院 2018 级 舞蹈学 1 班

美术学院 2018 级 美术学（师范）1 班

数理学院 2018 级 数学与应用数学（师范）世承 4 班

化学与材料科学学院 2019 级 化学（师范）世承 1 班

环境与地理科学学院 2018 级 地理科学（师范）1班

2020-2021 学年上海师范大学优良学风示范班级提名奖

学院 年级 班级

学前教育学院 2019 级 学前教育 4 班

哲学与法政学院 2019 级 劳动与社会保障 2 班

商学院 2020 级 经济学（中美合作）2班

对外汉语学院 2018 级 汉语国际教育 1 班

旅游学院 2019 级 会展经济与管理 1 班

影视传媒学院 2019 级 文化产业管理 1 班

影视传媒学院 2019 级 广告学 2 班

体育学院 2018 级 体育教育 4 班

数理学院 2019 级 数学与应用数学（师范）世承 4 班

生命科学学院 2019 级 生物科学（师范）世承 2 班

信息与机电工程学院 2018 级 计算机科学与技术 1 班

信息与机电工程学院 2019 级 计算机科学与技术 2 班

建筑工程学院 2019 级 土木工程（道桥工程）1 班

2020-2021 学年上海师范大学优良学风班级

学院 年级 班级

人文学院 2018 级 历史学（师范）1班

人文学院 2019 级 历史学（师范）1班

人文学院 2020 级 汉语言文学（师范）世承 4班

教育学院 2019 级 小学教育理科 1班

教育学院 2020 级 小学教育文科 3班

教育学院 2020 级 小学教育理科 2班

哲学与法政学院 2018 级 劳动与社会保障 1班

哲学与法政学院 2019 级 法学 1班

哲学与法政学院 2020 级 人力资源管理 1班

外国语学院 2018 级 英语（师范）世承 3班

外国语学院 2019 级 英语（师范）4班

外国语学院 2020 级 英语（师范）3班

商学院 2018 级 财务管理 2班

商学院 2018 级 保险学 1班

商学院 2019 级 财务管理 1班

商学院 2019 级 财务管理 2班

商学院 2020 级 金融学（拔尖人才实验班）

旅游学院 2020 级 酒店管理（专升本）1班

旅游学院 2020 级 旅游管理（专升本）2班

音乐学院 2018 级 音乐学（师范）1班

音乐学院 2019 级 录音艺术 1班

音乐学院 2020 级 舞蹈学 1班

美术学院 2019 级 美术学（师范）1班

美术学院 2020 级 美术学（师范）1班

影视传媒学院 2018 级 广播电视编导 1班

影视传媒学院 2018 级 广播电视学 1班

影视传媒学院 2019 级 编辑出版学 1班

体育学院 2018 级 体育教育 3班

体育学院 2019 级 体育教育 4班

数理学院 2019 级 数学与应用数学（师范）5班

数理学院 2019 级 物理学（师范）世承 2班

数理学院 2020 级 数学类（数学金融人工智能实验班）2班

生命科学学院 2019 级 生物科学卓越创新班

生命科学学院 2020 级 科学教育 1班

生命科学学院 2020 级 生物科学（师范）世承 2班

化学与材料科学学院 2018 级 化学（师范）1班

环境与地理科学学院 2019 级 地理科学（师范）1班

信息与机电工程学院 2019 级 通信工程 2班

信息与机电工程学院 2019 级 电气工程及其自动化

信息与机电工程学院 2020 级 人工智能 1班

建筑工程学院 2020 级 工程管理 2班

公示时间：2021 年 11 月 17 日-2021 年 11 月 19 日

公示期间如有异议请致电：潘梦琳 64322699

上海师范大学学生工作部（处）

2021 年 11 月 17 日